一般競争入札公告

令和２年 １月１５日

社会福祉法人 秀 成 会

 理 事 長  市原 耕平

社会福祉法人秀成会の発注する「有料老人ホーム サフィール鵜沼」新築工事の一般競争入札につ

いて、次のとおり公告します。

１．入札に付する事項

 （１）工事名称   「有料老人ホーム サフィール鵜沼」新築工事

 （２）工事場所   各務原市鵜沼羽場町 3丁目 10-4、各務原市鵜沼羽場町 3丁目 10-5

（３）工事種別   新築工事

 （４）工事概要   建物新築にかかる建築一式工事

           敷地面積 １２３５．３２㎡（３７３．６８坪）

   構造 木造（従来工法）

           建物用途 住宅型有料老人ホーム ３６床

           建築面積：８６４．１８㎡

延床面積：８５８．７２㎡

上記建築物に係る建築工事・附帯設備工事・外構工事一式

 （６）予定工期   令和２年３月６日～令和２年８月３１日まで

（諸官庁検査済証取得済み含む）

（７）予定価格   １１０，０００，０００万円（消費税別）

（８）審査方式   入札参加資格の審査を入札前に行い参加資格があると認められた者のみが

          入札に参加できる、事前審査とする。

（９）落札方式   価格競争方式

（１０）入札保証金 無

２．入札に参加する者に必要な資格に関する事項等

  本工事の入札に参加しようとする者は、次に掲げる要件を全て満たすものとする。

 （１）建築一式工事業にかかる一般及び特定建設業許可を有し、３年以上営業をしている者。

 （２）会社更生法（平成１４年法律第１５４号）に基づく更生手続開始の申立て、民事再生法

（平成１１年法律第２２５号）に基づく民事再生手続開始の申立て、又は破産法（平成１

６年法律第７５号）に基づく破産手続開始の申立てがなされていない者であること。ただ

し、更生手続開始の申立て又は民事再生手続開始の申立てがなされている者であっても、

更生計画の認可が決定又は再生計画の認可の決定が確定した者。

３．入札参加資格申請の受付

 （１）受付期間

    令和２年１月３１日(金)まで

午前９時から午後５時まで

ただし、土曜日、日曜日、祝日を除く。

 （２）受付場所 各務原市蘇原六軒町３丁目６番地

社会福祉法人 秀成会 担当 田中

    電話番号：０５８－３７１－３９１０（要事前連絡）

（３） 提出書類

（※様式は、秀成会ホームページ http://syuseikai.com/ よりダウンロード）

イ）施工実績調書

ロ）配置予定技術者調書

ハ）建設業許可通知書の写し

ニ）最新の経営事項審査結果通知書の写し

※ イ）は、入札説明書に添付した様式による。

（４）提出方法 持参のみ（事前連絡必須）

 （５）入札参加資格確認通知書

入札参加資格申請を行った者に対しては、審査を行い、申請受付後３日以内に入札参加資

格確認通知書を送付する。

４. 設計図書の交付

（１）交付期間

   上記３．（１）の交付期間に同じ

（２）交付方法

  下記の建築設計事務所担当者よりＥメールにて交付する。

岐阜県岐阜市栄新町三丁目４５番地２

株式会社 葵建築設計事務所  担当 山内

ＴＥＬ  （０５８）２１０－２０３７

５．入札説明書の交付

(1) 交付期間

上記３．(1)の交付期間に同じ

(2) 交付場所

上記３．(2)の受付場所に同じ

６. 入札書の提出期日

（１） 令和２年２月２０日（木）までに必着

７．入札の執行

（１）日時

令和２年２月２１日（金） ９時から

（２）場所

入札説明書に記載のとおり

８．契約書

（１） 契約書は民間連合協定約款により、落札業者が作成する。

９．支払条件

  契約時 工事価格の１０％、屋根工事、外壁工事完了後の４０％、完了検査後、残金各現金払

いする。

１０．その他

本事業の応募に要する費用については応募者の負担とする。

１１．問い合わせ先

  社会福祉法人 秀成会

各務原市蘇原六軒町３丁目６番地 担当 田中

  電話番号：０５８－３７１－３９１０